Приказ № 13
по отделу развития социальной сферы Управы
муниципального района «Барятинский район»

О внесении изменений в приказ
отдела развития социальной сферы
Управы муниципального района
«Барятинский район»
от 01.09.2016 №24

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года №574 «Об
общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства
Российской Федерации от 11 апреля 2017 года №436) с целью приведения методики
прогнозирования поступлений доходов бюджета муниципального района «Барятинский
район» в соответствие с изменениями, утвержденными постановлением Правительства
Российской федерации от 11 апреля 2017 года №436, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ отдела развития социальной сферы Управы муниципального
района «Барятинский район» от 01.09.2016 года №24 «Об утверждении методики
прогнозирования поступлений доходов местного бюджета», главным администратором
которых является отдел'развития социальной сферы Управы муниципального района
«Барятинский район», следующие изменения:

Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста (главного бухгалтера) отдела развития социальной сферы Управы
муниципального района «Барятинский район» Т.Н. Филимонову.

от 30.05.2017 года

Заведующий отделом развития
социальной сферы Управы
муниципального района
«Барятинский район»

fc
ft
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом
отдела развития социальной сферы

У правы МР «Барятинский район»
от 30.05.2017 № 13

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в приказ отдела развития социальной сферы Управы

муниципального района «Барятинский район»

1. пункт 3.1 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) добавить словами
следующего содержания: 056 1 13 01995 05 0380 130

2. пункт 3.2 Прочие неналоговые доходы добавить словами следующего содержания-
056 1 17 01050 05 0000 180